

یک روضان

راگان

نشریه فرهنگی مذهبی یک روضان شماره بیست و پنجم
ویژه بهمن ماه - سال ۱۳۹۱ شمسی - ۱۴۳۳ قمری

قال رسول الله صلى الله عليه وآله و سلم : بين مردان و زنان فاصله و جدایی بیندازید (تا کمتر با یکدیگر
برفورد داشته باشند) زیرا هنگامی که مردان و زنان با هم تماس داشته باشند و او در ۹۱ وی یکدیگر قرار گیرند
جامعه به دردی مبتلا خواهد شد که درمان ندارد .

« این نشریه حاوی اسما متبرکه می باشد »



توصیه بهداشتی :

تدابیر آلودگی هوا : اولین نیازی که در تدابیر ضروری حفظ سلامت به آن پرداخته شده . هوا است . هوایی که ما تنفس می کنیم در تمامی وجود ما و در تک سلول های بدن اثر می گذارد . هوا عامل ترویج و تازگی روح حیوانی است که منشا تمامی افعال جسم محسوب می گردد . بنابراین تردیدی وجود ندارد که سلامت یا آلودگی هوا موجب سلامت یا آلودگی جسمی و بیماری خواهد بود . امروزه آلودگی هوای کره زمین بعنوان مهم ترین مساله بهداشتی کره زمین مطرح شده و روز بروز اهمیت بیشتری پیدا می کند و این اوج درایت و تدبیر و دور اندیشی بزرگان طب ما را می رساند که چگونه در این مهم مذاقه کرده اند و با جزئیات کامل کیفیت هوا و تنفس هوای سالم را توصیف نموده اند . حکیم بزرگ ، عقلی خراسانی در خلاصه الحکمه می گوید : نفس لازمه ی حیات و علامت آن است و انسان را مقدور و ممکن نیست که از آن احتراز و امساک نماید و هوا عامل ترویج روح حیوانی و عدم احتراق آن است . امروزه که هوای شهرهای بزرگ در برخی از مواقع سال به شدت آلوده شده و آلودگی آن بالاتر از حد استاندارد و به حد هشدار می رسد بیش از پیش نیاز است تا تدبیر مربوطه در این خصوص رعایت گردد در زمان آلودگی هوا توصیه می شود : ۱- بهترین تدبیر ، محافظت فیزیکی است که در این خصوص زندگی در مناطق دارای هوای سالم توصیه می شود . لذا در صورتیکه برای شما مقدور است از شهرهای دارای هوای آلوده به مناطق دارای هوای سالم مهاجرت نمایید یا در مواقعی که آلودگی هوا در حد هشدار است از منزل خارج نشوید و یا در چنین مواقعی یک مسافرت چند روزه به یک نقطه خوش آب و هوا را در برنامه خود قرار دهید . ۲- هنگام خروج از منزل حتی الامکان مدت زمان کمتری در فضای باز و آلوده حضور داشته باشید و در این مدت از ماسک های استاندارد دارای فیلتر استفاده کنید . ۳- وقتی سموم هوا جذب بدن می گردند کبد باید آن را سم زدایی کند مصرف مقویات کبد توصیه می شود . برای تقویت کبد ، خوردن سیب و انار توصیه می شود . ۴- مصطکی رومی به عنوان ادویه ، در پخت و پز غذا استفاده کنید ، عرق کاسنی را به همراه عرق شاطره به نسبت دو سوم به یک سوم روزانه یک استکان میل کنید ، دم نوش دارچین را هر روز یک لیوان میل کنید . ۵- مصرف مالچین (آب پنیر) به صورت مداوم روزانه یک لیوان با توجه به خاصیت سم زدایی آن ، بسیار موثر می باشد .

سایت دکتر روزاده

بهای نشریه ذکر صلوات جهت سلامتی اقا امام زمان عجل الله فرجه شریف



چه کار کنیم تا موفق شوم به حضرت مهدی عجل الله فرجه شریف نزدیک شوم !

برای نزدیک شدن به امام عصر **۱** باید به نکات زیر توجه داشت :

شناخت امام :

از روایات فراوان که درباره معرفت و شناخت امام زمان **۲** از پیامبر **۳** و اهل بیت **۴** روایت شده است . دانسته می شود که از ارکان مهم ارتباط معنوی و قلبی با امام ، معرفت ساحت مقدس او است . از این رو است که در روایات متعددی آمده است : هر کس بمیرد ، در حالی که امام زمانش را نشناخته باشد به مرگ جاهلیت مرده است . طبیعی است هر چه شناخت انسان از یک حقیقت ، گسترده تر و عمیق تر باشد ، امکان ارتباط باطنی با او بیشتر خواهد شد . آدمی ، با معرفت به حضرت مهدی **۵** همه جا و همه وقت ، حضور او را لمس می کند و خود را کنار او و در محضر او می بیند باید برای رسیدن به چنین شناختی از خدایاری خواست . در دعای دوران غیبت می خوانیم « خدایا حجت خود را به من بشناسان . چرا که اگر حجتت را به من شناسانی از دینم گمراه خواهم شد » .

پیوسته به یاد آن حضرت بودن :

برای نزدیکی به امام عصر **۶** که عصاره همه خوبی ها است . به بهانه های فراوان می توان متوسل شد . گاهی با زیارت آل یاسین به محضر مقدسش سلام داد و گاهی با دعای ندبه در فراق جان سوزش ناله و فغان سرداد و همه روز با دعای عهد با او تجدید پیمان کرد .

تهذیب نفس و کسب فضایل روحی و معنوی :

برای ارتباط و انس بیشتر با آن بزرگوار ، باید در دوری از گناهان و آلودگی ها بکوشیم و آینه دل را برای حضور آن وجود مطهر غبارروبی کنیم و بجای رذیلت و بدی ها ، بذر فضیلت ها و خصلت های زیبای اخلاقی رادر زمین دل بکاریم . هر چه دل انسان و رفتار او پاک تر باشد ، قطعا بهتر و بیشتر می تواند با پاک ترین موجود عالم ، ارتباط برقرار کند . چون در این صورت است که سنخیت پدید می آید و سنخیت بین دو شی ، سبب نزدیکی آن ها خواهد شد . پس باید کوشید با کسب کمالات اخلاقی و تقوا ، به ولی عصر **۷** شباهت یافت . طبق آیات قرآن و روایات معصومان **۸** تقوای الهی ، عبارت از انجام دادن واجبات و ترک محرمات است . پرش ها و پاسخ های مهدوی ، ص ۸۷



شیطان مانع بیدار شدن برای نماز صبح

و شیخ برقی به سند معتبر از حضرت امام محمد باقر **۱** روایت کرده که فرمود : از برای شب ، شیطانی است که او را رها می کنند . پس هرگاه بنده ای از خواب بیدار شود و اراده کند برخاستن برای نماز شب را ، آن شیطان به او می گوید : حالا وقت برخاستن تو نیست . دفعه دیگر که بیدار شود و خواهد برخیزد ، آن شیطان گوید : که وقت برخاستن نشده یعنی زود است . پس پیوسته او را از برخاستن زایل کند و حبس کند او را تا فجر طلوع کند و چون فجر طلوع شد بول کند در گوش او ، آن وقت بگذارد از او در حالیکه دم خود را می جنباند از ناز و به خود می بالد .

و ابن ابی جمهور از رسول خدا **۲** نقل کرده که : آن حضرت روزی به اصحاب خود فرمود که : احدی از شما هرگاه خوابید ، شیطان گره می زند بر پس سر او سه گره . مکان هر گرهی « علیک لیل طویل فارقد » یعنی شب دراز است بخواب . پس هرگاه بیدار شد و ذکر خدا کرد بگره گشوده شود و اگر وضو گرفت یک گره دیگر گشوده گردد و اگر نماز خواند یک گره دیگر گشوده گردد پس داخل صبح شود به حال نشاط پاکیزه نفس و الا صبح کند خبیث النفس کسلان . و این روایت در کتب اهل سنت نیز مذکور است . و قطب راوندی روایت کرد از امیر المومنین **۳** که فرمود : طمع نکن در سه چیز با سه چیز : طمع مکن در بیداری شب با پر خوردن ، و در نور صورت با خوابیدن در جمیع شب ، و در امان از دنیا با صحبت فساق .

نصیحت های شیطان - ص ۱۶۰



حفظ جا ! (طنز)

امام جماعتی در حال خواندن نماز جماعت بود که یکباره متوجه شد وضو نگرفته است . از این رو یک نفر از مومنین صف اول را به جای خود گذاشت تا نماز را با مردم ادامه دهد و خود برای گرفتن وضو از مسجد بیرون رفت . آن شخص همان طور ایستاده بود و هیچ حرکتی نمی کرد . مردم که از ایستادن خسته شده بودند ، نمازشان را به شکل فرادا تمام کردند . امام جماعت پس از وضو گرفتن ، به مسجد برگشت و دید همه ی مردم نمازشان را تمام کرده اند مگر آن شخص که همچنان ایستاده بود . با عصبانیت از او پرسید : چرا نماز را با مردم ادامه ندادی ؟ آن شخص گفت من فکر کردم منظور شما این است که جای شما را برایتان نگه دارم تا برگردید !

هزار و یک حکایت اخلاقی ، حکایت ۱۴۱



هدایت جستن به غیر از خدا گمراهی است

روزی یک دستگاه ضبط صوت برایم هدیه آوردند که بسیار پیچیده بود و کلید های متعدد و کارآیی فراوان داشت . همراه آن یک دفترچه ی راهنما و نشانی شرکت سازنده و مراکز خدماتی آن نیز بود . من که خیلی ذوق زده شده بودم . فقط دستگاه را برداشتم و دفترچه و کاغذها را در جعبه گذاشتم ، اما چون نمی دانستم این کلیدها به چه کار می آید هر کس به منزل ما می آمد . از او می پرسیدم و او هم که اولین بار چنین دستگاهی می دید . می گفت : گمان می کنم این کلید فلان است . این یکی اضافه است . این بیچ باید باز شود تا دستگاه بهتر کار کند و ... بالاخره هر کس نظر و پیشنهادی داشت تا این که پس از مدتی دستگاه به کلی از کار افتاد . وقتی از همه جا و همه کس ناامید شدم ، تازه یاد آمد که این دستگاه دفترچه ی راهنما دارد . پس از مراجعه به دفترچه و مشاهدی نزدیک ترین مرکز تعمیرات تخصصی ، فوراً آن را برداشتم و به نمایندگی مجاز شرکت بردم که چشمتان روز بد نبیند . چقدر تحقیر شدم و چه حرف ها شنیدم ! نماینده شرکت می گفت : آخر کدام عاقل این دستگاه گران قیمت را در اختیار هر کسی می گذارد و اجازه می دهد هر که از راه رسید ، بلایی سرش بیاورد و ... از حق هم نگذریم . راست می گفت . من اشتباه بزرگی کرده بودم و خودم باعث این خسارت سنگین شده بودم . اما این اتفاق مرا از خطر بزرگ تری نجات داد : همان روزها تصمیم داشتم برای تنظیم برنامه ی زندگی خودم ، ارتباط با همسر ، فرزند و دوستانم ، نوع تجارت ، مسائل اقتصادی زندگی و امور دیگر ، مطالعاتی جدی و نظر خواهی کنم . این حادثه علامت سوال بزرگی در ذهن من ایجاد کرد که چه چیزی از ذهن و فکر و عمر انسان ارزشمندتر است ! اکنون که شی ارزشمندی را در اختیار افراد نا وارد گذاشتم و خسارت آن را تحمل کردم . نکنند همین بلا را بر سر ارزشمند ترین سرمایه ام که عمر و افکار هستند ، بیاورم ! این بود که به طور جدی فکر کردم برنامه ی زندگی خود را از چه کسی بگیرم و عمر گرانیام را به توصیه ی چه کسی و در چه راهی صرف کنم ! پس از مدت ها تعمق و اندیشیدن ، به این نتیجه رسیدم که هیچ کس از خالق و سازنده ی انسان نسبت به او آگاه تر نیست . هیچ کس بهتر از خدای مهربان نفع و ضرر من را نمی داند . هیچ کس بهتر از نمایندگان او که پیامبران و امامان هستند نمی توانند مرا راهنمایی کنند و برای من ، هیچ نسخه ای شفا بخش تر از کتاب آسمانی او ، قرآن کریم نیست . این بود که تصمیم گرفتم قبل از این که ذهن و فکرم را از حرف های دیگران انباشته کنم ، به سراغ قرآن و کلمات نورانی معصومان علیهم السلام بروم و از اقیانوس زلال کلام آنان عطش فهم خود را فرو نشانم تا اگر بعدها با سخنی نادرست مواجه شدم با میزانی که به دستم آمده ، متوجه کزروی باشم و فریب نخورم . می دانستم که در این راه باید از متخصصان آگاه و اهل عمل کمک بگیرم و آنچه در این مسیر مرا بیشتر تشویق می کرد این کلام نورانی امیر المومنین علی **۱** بود که : هر کس از غیر هدایت الهی راهنمایی بجوید گمراه می شود . غرر الحکم حرف « ص » .

الفبا حکمت ، ص ۶۵

پهستی



نقشه ای برای شیطان

نقل است: نقالی (قصه گویی) خطاب به مردم می گفت: ایها الناس! هرگاه کسی هنگام خوردن و آشامیدن بسم الله بگوید شیطان به او نزدیک نگشته. در خوردن و آشامیدن با او شریک نمی شود حال من برای شیطان نقشه ای کشیده ام. پیشنهاد من این است که ابتدا بدون این که بسم الله بگوید نان خشک و شور بخورید تا شیطان نیز با شما در خوردن شریک شود سپس بسم الله بگوید و آب بنوشید تا شیطان نتواند با شما در آشامیدن آب شریک شود تا به این وسیله. آن ملعون را از تشنگی هلاک سازید!

هزار و یک حکمت اخلاقی. حکایت ۱۳۷



شعبده بازی

سوال: نظر حضرت تعالی در مورد شعبده بازی و دعوت از این افراد و صرف هزینه در این امور چگونه است!

حضرت امام خمینی (ره) و حضرت آیت... گلبایگانی (ره): دعوت کردن از شعبده بازها به منظور شعبده بازی در مجالس حرام است و باید از آن اجتناب کرد. پول دادن به شعبده بازها برای شعبده بازی نیز حرام است. حضرت آیت الله سیستانی:

شعبده که به معنای نشان دادن غیر واقع به صورت واقع است با حرکات سریع حرام است. زمانیکه بر آن یک عنوان حرامی بار شود. مثل ضرر زدن به مومن. حضرت آیت الله خامنه ای:

شعبده بازی حرام است. ولی هر تردستی شعبده نیست. حضرت آیت الله مکارم شیرازی:

بازیهایی که به عنوان نمایش و سرگرمی و تفریح در بعضی مجالس مشاهده می شود که تردستی و زرنگی شخص را نشان می دهد و غرضی جز آن در کار نیست. اشکالی ندارد. اما اگر برای اغفال مردم باشد. نوعی از سحر است که کسب آن حرام و حضور در آن مجلس هم حرام است.

حضرت آیت الله فاضل لنکرانی: اگر منجر به سحر شود حرام است. حضرت آیت الله بهجت:

جمع اقسام آن حرام است مگر آن که قسمی باشد که خود عمل جایز و خارج از لهُو خاص است و غرض هم باطل نباشد. بلکه عقلایی و مشروع باشد.

حضرت آیت الله تبریزی:

شعبده باز به شعبده بازی مستحق مزد نمی شود و صرف مال در مثل این امور صرف در باطل است.

حضرت آیت الله صافی گلپایگانی:

شعبده بازی عبارت است از این که شعبده باز غیر واقع را به سبب سرعت حرکات به صورت واقع نشان می دهد و این عمل شرعا حرام است وجهی که در مقابل این عمل می گیرد و همچنین پول دادن در مقابل این گونه اعمال اشکال دارد.

مسائل جدید از دیدگاه علما، ص ۸۳

نقش دوست در سرنوشت انسان

در آیه ۲۷ سوره الفرقان می خوانیم که ای کاش راهی به پیامبر پیدا کرده بودم و در آیه بعدی آمده که ای کاش فلان شخص را دوست خود انتخاب نکرده بودم. تمام بدبختی ام به خاطر ترک رابطه با پیامبر و قبول رابطه با این دوست گمراه بود. از این آیات به خوبی روشن می شود که سبب اصلی گمراهی گمراهان دوستی با هوی پرستان و دوستان شیطان است. تجربه

نیز این مطلب را تأیید می کند. انسان خواه و ناخواه تأثیر پذیر است و بخش مهمی از افکار خود را از طریق دوستانش می گیرد. این تأثیر پذیری از نظر اسلام تا آن حد است که از امام علی چنین نقل شده است: هرگاه وضع کسی بر شما مشتبه شد و دین او را نشناختید به دوستانش توجه کنید. اگر اهل دین و آیین خدا باشند. او نیز پیرو آیین خداست و اگر بر آیین خدا نباشد. او نیز بهره ای از آیین ندارد. به راستی گاه نقش دوست در خوشبختی و بدبختی یک انسان از هر عاملی مهم تر است. گاه او تا سرحد فنا و نیستی پیش می برد و گاه او را به اوج افتخار می رساند. در حدیثی از امام جواد می خوانیم: از هم نشینی با فرد بد بیهیز که همچون شمشیر برهنه است. ظاهرش زیبا و تأثیرش بسیار زشت است.

قرآن حکیم - المنان ج ۱۵، ص ۲۰۴

فلسفه حجاب آیه ۳۱ سوره نور

بدون شک در عصر ما که بعضی نام آن را عصر برهنگی و آزادی جنسی گذارده اند و افراد غرب زده. بی بند و باری مردان و زنان را جزئی از آزادی او می دانند. سخن از حجاب گفتن برای این دسته ناخوشایند

و گاه افسانه ای متعلق به زمان های گذشته است. ولی مفاسد بی حساب و مشکلات و گرفتاری های روز افزون که از این آزادی های بی قید و شرط به وجود آمده سبب شده که به تدریج گوش های شنوایی برای این سخن پیدا شود مساله این است که آیا زنان باید برای



بهره کسبی از طریق سمع و بصر و لمس - جز آمیزش جنسی - در اختیار همه مردان باشند یا این کارها مخصوص همسران آنهاست. اسلام می گوید: کامیابی های جنسی اعم از آمیزش و لذایذ سمعی و بصری و لمس، مخصوص به همسران است و غیر از آن. گناه و مایه آلودگی جامعه است. فلسفه حجاب. چیز پنهانی نیست. زیرا:

۱- برهنگی زنان که پیامدهایی همچون آرایش و عشوهر گری و امثال آن دارد. مردان به ویژه جوانان را در یک حال تحریک دائم قرار می دهد. تحریکی که سبب کوبیده شدن اعصاب آنها و ایجاد هیجان های بیمارگونه عصبی و گاه سرچشمه امراض روانی می گردد.

۲- آمار قطعی و مستند نشان می دهد که با افزایش برهنگی در جهان شمار طلاق و از هم گسیختگی زندگی زناشویی در دنیا به طور مداوم بالا رفته است.

۳- گسترش دامنه فحشا و افزایش فرزندان نامشروع. از دردناک ترین پیامدهای بی حجابی است و عوارض آن به ویژه در جوامع غربی کاملا نمایان است. قرآن حکیم. تفسیر نمونه، ج ۱۴، ص ۴۴۲

یکی از عبرت های تاریخ (اندلس قسمت سوم)

قدرت مسلمانان در اسپانیا برای دستگاه کلیسا و پاپ خطرناک بود. چون صدای سم اسبان مسلمین از قله جبال پیرنه در میان آسمان فرانسه می پیچید و در ناقوس کلیسا ها منعکس می شد. از همان روزها بود که کلیسا تصمیم گرفت بهر طریق ممکن از پیشرفت سریع اسلام در اروپا جلوگیری کند. به همین منظور کلیسا قوای مذهبی و ملی اروپا را حرکت داد.

عوامل شکست نهایی مسلمانان

- ۱- اختلاف داخلی و بسط و توسعه آن بوسیله عمال مسیحی.
- ۲- خیانت وزرا و زمامداران وطن فروش.
- ۳- اشاعه میخواری و شهوترانی در میان جوانان بوسیله ایادی کلیسا.
- ۴- ورود مشاورین نظامی مسیحی در ارتش اندلس.
- ۵- آزادی بی حساب مسیحیان در تبلیغات دینی و هجوم مبشرین مسیحی به اسپانیا.
- ۶- بسط مناسبات بازرگانی بین مسلمانان و مسیحیان.
- ۷- نفوذ مسیحیان در فرهنگ مسلمانان.



چهار دانشگاه بزرگ در اندلس بنا شد که جوانان مسلمان به طور رایگان در آن تحصیل می کردند و در این دوره مدارس ودانشگاه های اسلامی قرطبه رو به ضعف نهاده و غالب کلاسی های آن تعطیل شده بود. در نتیجه جوانان مسلمان

روی به مدارس مسیحی آورده و اساتید مسیحی با استفاده از فرصت نقش خود را به خوبی در ترویج مسیحیت ایفا می کردند. از طرفی برای جوانان مسلمان پارک های بزرگ و گردشگاه های عمومی تشکیل داده و عده ای از دختران افسونگر مسیحی را که برای همین کار تعلیماتی دیده بودند در آن رها ساختند. در نتیجه جوانان مقاوم و مبارز دیروز با هجوم به پارکها و مشغول شدن با دختران مسیحی به آلودگی های اخلاقی مبتلا شدند.

کلوب های شبانه ای که دختران مسیحی بعنوان پیشخدمت از واردین پذیرایی می کردند. همه وقت شب به طور رایگان آماده پذیرایی از جوانان مسلمان بود. همچنین رواج میخواری از دیگر اقدامات کلیسا بود. یکی از همین مبشرین و پدران روحانی! به قصد قربت و به خاطر اینکه جوانان مسلمان مسکرات را به قیمت گران نخرند. تمام انگور باغ های قرطبه را خریداری و شراب آن را در اختیار دانشجویان مسلمان گذاشت و قسم خورد که آن را جز به دانشجویان بخصوص آنها بی که در مدارس مسیحی در س می خوانند نفرود.

پاپ همه سالیانه یک هزار فلورین از جیب خود را برای ترویج میخواری میان مسلمانان اختصاص داد.

بعضی از علایم ظهور امام زمان (ع) در کتب اهل سنت

پیش از ظهور آن حضرت معاصی رایج شود. فروش خمر و قمار علنی شود. غفت و پاکدامنی در زنها کم شود. اسباب لهُو طرب و غنا ظاهر شود. ربا جز معاملات رایج گردد (موسسات ربوی آشکار شود). زنها برهنه و نیم برهنه از خانه ها بیرون آیند و در امور و مشاغل مردها وارد شوند و مردها از آنها اطاعت کنند.

احکام خدا و حدود معطل ماند و اجرا نشود. امر به معروف و نهی از منکر ترک شود بلکه امر به منکر و نهی از معروف رایج گردد تا حدی که مردم منکر را معروف و معروف را منکر بدانند زنها فاسد و جوانان بدکار شوند. کارها به نااهلان سپرده شود و چیزهای دیگر از این قبیل که شرح فعلی میسور نیست.

نوید امن و امان، ص ۸۴



۸ ربیع الاول ۱۴۳۴ هجری قمری - یکشنبه - ۱ بهمن ۱۳۹۱

شهادت امام حسن عسگری (ع) در سال ۲۶ ه ق در سن ۲۸ سالگی به دست معتمد عباسی

۹ ربیع الاول ۱۴۳۴ هجری قمری - دوشنبه - ۲ بهمن ۱۳۹۱

۱- آغاز امامت حضرت ولی عصر (ع) و غیبت صغری آن حضرت در سال ۲۶ ه ق

۲- قتل خلیف دوم.

۱۰ ربیع الاول ۱۴۳۴ هجری قمری - سه شنبه - ۳ بهمن ۱۳۹۱

۱- ازدواج پیامبر اسلام (ص) با خدیجه علیها سلام در سال ۱۵ قبل از هجرت.

۲- وفات جناب عبدالملک جد بزرگوار پیامبر (ص) (تقویم قدس)

۱۲ ربیع الاول ۱۴۳۴ هجری قمری - پنجشنبه - ۵ بهمن ۱۳۹۱

۱- آغاز وجوب نماز در سال اول هجرت.

۲- مرگ معتمد عباسی در سال ۲۲۷ ابن ملعون قاتل امام جواد علیه السلام بود.

۱۴ ربیع الاول ۱۴۳۴ هجری قمری - شنبه - ۷ بهمن ۱۳۹۱

به درک واصل شدن یزید بن معاویه در سال ۶۴ ه ق در سن ۳۹ سالگی.

۱۷ ربیع الاول ۱۴۳۴ هجری قمری - سه شنبه - ۱۰ بهمن ۱۳۹۱

فرخنده میلاد خاتم مرسلین حضرت محمد بن عبدالله (ص) ه ق قبل از هجرت و خجسته میلاد امام جعفر صادق رئیس مذهب جعفری در سال ۸۳ ه ق.

۱۹ ربیع الاول ۱۴۳۴ هجری قمری - پنجشنبه - ۱۲ بهمن ۱۳۹۱

بازگشت پیروز مندانه امام خمینی به ایران ۱۳۵۸ ش آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی.

۲۳ ربیع الاول ۱۴۳۴ هجری قمری - دوشنبه - ۱۶ بهمن ۱۳۹۱

ورود حضرت معصومه سلام الله علیها به قم در سال ۲۰۱ ه ق ۱۷ روز قبل از رحلت آن حضرت.

۲۵ ربیع الاول ۱۴۳۴ هجری قمری - چهارشنبه - ۱۸ بهمن ۱۳۹۱

۱- جنگ دومه الجندل در سال پنجم ه ق با گروهی از اشرار.

۲- صلح امام حسن علیه السلام با معاویه ملعون در سال ۴۱ ه ق.

۲۹ ربیع الاول ۱۴۳۴ هجری قمری - یکشنبه - ۲۲ بهمن ۱۳۹۱

پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی سال ۱۳۵۷ ش.

۱ ربیع الثانی ۱۴۳۴ هجری قمری - سه شنبه - ۲۴ بهمن ۱۳۹۱

۱- قیام توابعین در سال ۶۵ ه ق توسط سلیمان بن مراد با گروهی از توابعین برای خونخواهی امام حسین علیه السلام.

۲- شهادت امام محمد باقر علیه السلام به روایتی.

۴ ربیع الثانی ۱۴۳۴ هجری قمری - جمعه - ۲۷ بهمن ۱۳۹۱

ولادت حضرت عبدالعظیم حسنی در سال ۱۷۳ ه ق.

۶ ربیع الثانی ۱۴۳۴ هجری قمری - یکشنبه - ۲۹ بهمن ۱۳۹۱

مرگ هشام بن عبد الملک مروان ملعون در سال ۱۲۵ ه ق.

هیئت تحریریه

برادران صادقی متین - هروی - سعید افتخاری - حجت الاسلام قریبی
با تشکر از حجت الاسلام فاضلی نژاد و حجت الاسلام فرسندی
کاری از کانون فرهنگی هنری فاطمه الزهرا سلام الله علیها و
مسجد آیت الله میلانی و رضویه سبزوارها
اجرا: علی کیکاسی چاپ: خجسته تیراز: ۱۲۰۰۰ نسخه
لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را در خصوص هر یک از مطالب
این نشریه به شماره های زیر (پیام کوتاه) ارسال نمایید
۰۹۱۵۵۱۶۵۸۲۸ - ۰۹۱۵۱۰۴۸۴۹۴
۳۰۰۰۱۳۴۱۰۴۸۴۹۴

مکان های توزیع در مشهد:

۱- سه راه کاشانی زیر زمین مسجد صاحب الزمان (عج)

۲- چهارراه شهدا پاساژ فیروزه (شهریاری)

۳- مفتح ۱۴ نیش چهارراه اول

۴- خیابان آیت... بهجت بین ۲۷ و ۲۹ پلاک ۳۲/۲

نیشابور یعقوب چوپان تلفن: ۰۵۵۱۳۳۵۵۴۷

شاهرود ایزدی: ۰۳۵۸۷ ۳۳۳ ۰۹۱۹

E-mail: peyke.rezvan@yahoo.com

